ASUS Dual -RTX4060-08G-EVO-WHITE NVIDIA GeForce RTX 4060 8
GB GDDR6

Brand : ASUS Product family: Dual Product code: 90YV0JCB-

MONAOO

Product name : DUAL-
RTX4060-08G-EVO-WHITE

ASUS Dual -RTX4060-08G-EVO-WHITE. Graafikaprotsessorite pere: NVIDIA, Graafikaprotsessor: GeForce
RTX 4060. Eraldiseisva graafikakaardi malu: 8 GB, Graafikaadapteri malutiiip: GDDR6, Malusiin: 128
bitti. Maksimaalne resolutsioon: 7680 x 4320 pikslit. OpenGL-i versioon: 4.6. Liidese tllp: PCl Express
4.0. Jahutuse tulp: Aktiivne, Ventilaatorite arv: 2 ventilaator(id)

Protsessor Toimimine
CUDA * v OpenGL-i versioon *
CUDA-tuumad 3072 HDCP
Graafikaprotsessorite pere * NVIDIA HDCP versioon
Graafikaprotsessor * GeForce RTX 4060 Disain
Protsessori tduke taktsagedus 2505 MHz -

) Jahutuse tlup *
Protsessori taktsagedus (OC reziim) 2535 MHz

Maksimaalne resolutsioon *
Ré6ptodtiustehnoloogia tugi *

7680 x 4320 pikslit
Ei ole toetatud

Jahutustehnoloogia
Ventilaatorite arv

Maksimaalne kuvade arv Pesade ?rv

videokaardi kohta 4 Toote varv

Malu Voimsus

Eraldiseisva graafikakaardi malu * 8 GB Minimaalne slisteemi toide *
Graafikaadapteri malutiitip * GDDR6 Téiendavad toitepistmikud
Malusiin * 128 bitti Kaal ja mé6tmed
Andmeedastuskiirus 17 Gbit/s Kaal

Pesad & liidesed Pikkus

Liidese tadp * PCI Express 4.0 Sligavus

HDMI-portide arv * 1 Kérgus

HDMI-versioon 2.1a Pakendi andmed
DisplayPort arv * 3 Pakendi laius
DisplayPort versioon l.4a

Pakendi stigavus
Pakendi kdrgus
Pakendi kaa
Pakendi tiiiip
Pakendi sisu
Juhend

4.6

2.3

Aktiivne

ASUS Axial-tech
2 ventilaator(id)
2,5

Valge

550 W
1x 8-pin

6359
227,2 mm
49,6 mm
123,2 mm

368 mm
220,5 mm
68 mm
1,08 kg
Karp
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